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OPIS TECHNICZNY 
 

1 .  DANE  OGÓLNE  
 
1.1. Przedmiot projektu 

Przedmiotem projektu jest zagospodarowanie terenu ekologicznej mini przystani żeglarskiej na działkach 
ewidencyjnych 165/9, 165/10, 172/4, 172/6, 172/7, 172/13, 220 z obrębu 2 i na działce 1 z obrębu 14 w Iławie, 
woj. warmińsko – mazurskie.  
 
1.2. Inwestor  

Gmina Miejska Iława, ul. Niepodległości 13, 14 – 200 Iława 
 
1.3. Jednostka projektowa 

Autorska Pracownia Architektury CAD Sp. z o.o., ul. Zamieniecka 46, 04 – 158 Warszawa 

 

Autorzy pro jektu:  

Architektura i zagospodarowanie terenu:        architekci Krzysztof Popiński, Dorota Putkowska – 
Karczmarczyk 

Konstrukcje budowlane: inż. Bożena Baran, inż. Andrzej Bernacki, inż. Barbara 
Zubkowicz 

Konstrukcje hydrotechniczne:                                   inż. Jerzy Terlecki 

Instalacje, sieci i przyłącza elektryczne: inż. Leszek Toporowski 

Instalacje, sieci i przyłącza wodne  

i kanalizacyjne, instalacja grzewcza, solarna  

i instalacja gruntowego wymiennika ciepła:               inż. Łukasz Jagiełło, inż. Marek Roszkowski, inż. Leszek 
Wolski, inż. Katarzyna Zagubieniak 

 

2 .  I S TN I EJĄCY  STAN  ZAGOSPODAROWAN IA  
 
2.1. Lokalizacja 

Lokalizacja ekologicznej mini przystani żeglarskiej została wyznaczona przez Inwestora po wschodniej stronie 
jeziora Jeziorak, w północnej części miasta, na terenie oznaczonym w Miejscowym Planie Zagospodarowania 
Przestrzennego symbolem T-11,w sąsiedztwie istniejącej plaży miejskiej i kąpieliska. w sąsiedztwie istniejącej 
plaży miejskiej i kąpieliska. Kąpielisko i plaża oznaczone w Miejscowym Planie Zagospodarowania 
Przestrzennego T-4 sąsiadują z terenem inwestycji od strony północnej. W kierunku na południowy zachód do 
terenu ekologicznej mini przystani żeglarskiej przylegać będzie teren zaprojektowanej wcześniej bazy 
wioślarskiej. Przedmiotowa przystań będzie przestrzennie dopasowana do bazy wioślarskiej. W kierunku na 
południowy wschód do terenu objętego projektem przylega zdekapitalizowany teren po dawnym zakładzie 
przemysłowym przeznaczony na budowę zespołu hotelowego oznaczony w Miejscowym Planie 
Zagospodarowania Przestrzennego jako H. Teren dla hotelu jest w Miejscowym Planie Zagospodarowania 
Przestrzennego oddzielony od terenu oznaczonego symbolem T-11 pasem terenu oznaczonym symbolem T-3.  
Od strony północno wschodniej w sąsiedztwie znajdują się ogrody działkowe. Najbliższa zabudowa 
mieszkaniowa zlokalizowana jest przy ul. Dąbrowskiego i przy ul. Kajki (ok.350m). 
 
Teren objęty projektem stanowi położony nad jeziorem pas powyżej korony skarpy nadbrzeżnej, poszerzony o 
skarpę i odcinek sięgający linii brzegowej o szerokości ok. 90 m. W przekroju poprzecznym terenu od strony 
jeziora wyraźnie wyróżnia się taras dolny o szerokości kilkunastu metrów, położony od 50 do 100 cm nad 
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poziomem lustra wody, skarpa o różnicy wysokości ok. 6 m i taras górny. Taras dolny jest porośnięty wysoką 
zielenią wzdłuż linii brzegowej. Taras górny stanowi łąka z nielicznymi drzewami. 
 
2.2. Stan zagospodarowania 

Teren objęty projektem jest ogólnodostępny, porośnięty zielenią ekstensywną. Nie jest wykorzystywany 
ogrodniczo, rolniczo ani jako uprawa leśna. W północnej części terenu w sezonie letnim jest ustawiane 
demontowalne zaplecze plaży miejskiej (toalety i przebieralnie). Wzdłuż linii brzegowej na dolnym tarasie terenu i 
w tym samym kierunku na górnym tarasie terenu przebiegają utwardzone ciągi piesze. W podstawie skarpy jest 
wbudowany budynek pompowni wody dla pobliskich ogródków działkowych. 

Obszar, na którym zlokalizowana zostanie przystań ekologiczna objęty jest ustaleniami miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Iławy. Planowane przedsięwzięcie zajmie działki o następującym 
przeznaczeniu: tereny zieleni urządzonej (T-3), tereny turystyczne, rekreacyjne i sportowe (T-11), teren objęty 
strefą ochrony archeologicznej (OW), teren wód otwartych, otulina parku krajobrazowego. 
 

2.3. Zieleń 

W przedmiotowym obszarze najcenniejsza jest zieleń wysoka występująca wzdłuż linii brzegowej jeziora (jesion 
wyniosły (Fraxinus excelior), olsza czarna (Alnus glutinosa)). Oprócz niej usytuowane są tu zbiorowiska ruderalne 
z pojedynczymi krzewami lub grupami krzewów, zbiorowiska trawiaste, szuwary, płatowo trzcinowiska. Na terenie 
objętym projektem zieleń wysoka występuje wzdłuż linii brzegowej jeziora i przy północnej granicy terenu, 
pomiędzy plażą miejską, a projektowanym obiektem ekologicznej mini przystani żeglarskiej. Rosną tam przede 
wszystkim: olsza czarna (alnus glutinosa , jesion wyniosły (rFraxinus excelior ), dąb szypułkowy (Quercus 
robur),klon zwyczajny (acer platonoides), Grab pospolity Carpinus betulus L., Lipa drobnolistna (Tilia cordata 
Mill.).  
 
2.4. Komunikacja 

Dojazd do terenu objętego projektem prowadzi od ulicy Dąbrowskiego prostopadle do linii brzegowej jeziora z 
kierunku wschodniego, wzdłuż granicy z ogródkami działkowymi stanowiącej północną granicę 
zagospodarowywanego terenu. Jest to droga gruntowa, nieurządzona na całej długości. Urządzenie 
utwardzonego dojazdu jest przedmiotem odrębnego projektu budowlanego 

 

3 .  PROJEKTOWANE  ZAGOSPODAROWAN IE  TERENU  
 
3.1. Projektowane zmiany w zagospodarowaniu terenu 

Ekologiczna mini – przystań będzie obiektem obsługi ruchu żeglarskiego. W przystani zaprojektowano między 
innymi ogólnodostępne toalety i gastronomię i z tego względu będzie ona korzystnym dopełnieniem 
funkcjonalnym dla sąsiadującej miejskiej plaży i kąpieliska oraz częścia infrastruktury ogólnodostępnych terenów 
turystyki, rekreacji i wypoczynku. 
Budynki ekologicznej mini przystani żeglarskiej zlokalizowano wzdłuż skarpy dzielącej teren na dwa tarasy, na 
odcinku pomiędzy plażą miejską a zaprojektowaną wcześniej bazą wioślarską, wzdłuż nadbrzeżnego ciągu 
pieszego, wykorzystując przy tym wolne od zieleni miejsce zajmowane obecnie przez budynek pompowni 
ogródków działkowych. Budynek ten projektuje się rozebrać a pompownię umieścić w jednym z projektowanych 
nowych budynków. Ze względu na ukształtowanie terenu i rozmiary działki nie będzie możliwe zorganizowanie 
zjazdu na poziom nabrzeża. Dojazd samochodowy do ekologicznej mini przystani żeglarskiej będzie zakończony 
zaprojektowanym wcześniej dla sąsiedniej bazy wioślarskiej placem manewrowym na górnym tarasie terenu. Na 
plac będzie można dojechać projektowaną drogą dojazdową od ul. Dąbrowskiego. Komunikacja piesza od strony 
placu manewrowego prowadzić będzie do położonych niżej budynków przez układ projektowanych pochylni i 
schodów. Ze względu na specyfikę lokalizacji nie projektuje się w przystani slipowania jednostek, a wobec tego 
również możliwości wyciągania ich na ląd dla bieżących napraw i przeglądów uszkodzeń zlokalizowanych poniżej 
linii zanurzenia.  

Wzdłuż podstawy nadbrzeżnej skarpy zaprojektowano dwa budynki powiązane podcieniami:  

 

 



Projekt wykonawczy zagospodarowania terenu ekologicznej mini przystani żeglarskiejw Iławie  
ZESZYT 1: UKSZTAŁTOWANIE TERENU I NAWIERZCHNI, ZIELENI I MAŁEJ ARCHITEKTURY 

Budynek A 
Dolna kondygnacja dostępna od strony brzegu jeziora mieścić będzie ogólnodostępne toalety w tym również 
toalety dla osób niepełnosprawnych, umywalnie z natryskami, pomieszczenie opróżniania przenośnych toalet 
chemicznych oraz zewnętrzny punkt mycia naczyń zlokalizowany we wnęce w podcieniu budynku, zamykanej 
roletą. Wysokość tej kondygnacji wynosi 3,30m.  
Na górnej kondygnacji dostępnej zaprojektowano pomieszczenia bosmanatu (pokój biurowy i salę wykładową z 
sanitariatami). Na tym poziomie usytuowany będzie również pokój mieszkalny z węzłem sanitarnym i oddzielnym 
wejściem z zewnątrz. Wzdłuż elewacji od strony jeziora zaprojektowano taras na konstrukcji z płyty żelbetowej 
opartej na słupach nad podcieniami wzdłuż kondygnacji dolnej. Taras w poziomie górnej kondygnacji będzie 
połączony z przewieszonym nad ciągiem pieszym pomostem o konstrukcji drewnianej, prowadzącym do 
wieżyczki widokowej nad wejściem na pomost.  
Górna kondygnacja budynku będzie użytkowana całorocznie a dolna sezonowo (od maja do października). 
Budynek B, 
Dolna kondygnacja tak jak w budynku A będzie dostępna od strony jeziora. Mieścić będzie magazyn tawerny, 
pralnie, punkt pierwszej pomocy, śmietnik oraz schody i podnośnik dla osób niepełnosprawnych łączący poziom 
dolnej i górnej kondygnacji. Podnośnik będzie również służył do transportu produktów z magazynu do tawerny. 
Śmieci z dolnego tarasu będą odbierane przez wyspecjalizowana jednostkę pływającą. W tej kondygnacji 
zaprojektowano również magazyn mebli ogrodowych pod tarasem tawerny. Wysokość kondygnacji 3,00m.  
Górna kondygnacja mieścić będzie tawernę wraz z zapleczem (magazyn podręczny, magazyn napoi, 
pomieszczenie dezynfekcji jaj, zmywalnia, przygotowalnia, niewielka sala konsumpcyjna z bufetem, toaleta, 
szatnia, śmietnik na odpady gastronomiczne). Wzdłuż elewacji od strony jeziora, tak jak w budynku A, 
zaprojektowano taras nad podcieniem, przedłużony i poszerzony na potrzeby tawerny. Większa część tarasu 
zaprojektowano jako osłoniętą przedłużonym okapem dachu.  

Budynek będzie użytkowany sezonowo, od maja do października. 
 
Wejście z lądu na pomost cumowniczy zaprojektowano w jedynym na zagospodarowywanym odcinku 
brzegowym miejscu, w którym budowa przyczółka nie naruszy istniejącej zieleni wodochronnej. Całoroczny 
pomost pływający dla 30 jachtów zaprojektowano o szerokości 3 metrów, w rzucie poziomym przypominającym 
literę „T”. Nad wejściem na pomost, wykorzystując dla posadowienia konstrukcji jego przyczółek, zaprojektowano 
wieżę obserwacyjną połączoną z tarasem przed zlokalizowanym na górnej kondygnacji budynku A bosmanatem 
kładką, podwieszoną nad nadbrzeżnym ciągiem pieszym. 
Wejście z lądu na pomost gospodarczy, przeznaczony dla pływającej jednostki asenizacyjnej Związku Gmin 
Jeziorak, która będzie odbierała odpadki stałe, zaprojektowano przy centralnym odcinku nabrzeża, bezpośrednio 
przy placyku gospodarczym, na którym w czasie operacji przeładunku będą przetaczane zamknięte pojemniki na 
odpadki. W sąsiedztwie przyczółka pomostu gospodarczego zaprojektowano wylot kanalizacji odprowadzającej  
wody opadowe, zbierane z dachów budynków i z nawierzchni dla ruchu pieszego. 
Po południowej i wschodniej stronie budynków zaprojektowano ciąg schodów terenowych łączący ciąg pieszy na 
dolnym tarasie terenu z przedpolem wejścia głównego do bazy wioślarskiej, zlokalizowanym po przeciwnej 
stronie budynku w poziomie jego górnej kondygnacji, z ciągiem pieszym i projektowaną ścieżką rowerową na 
górnym tarasie terenu i z placem manewrowym na zakończeniu drogi dojazdowej. Schody i pochylnie, 
projektowany w odrębnym opracowaniu placyk przed wejściem głównym bazy wioślarskiej i kolejne biegi 
schodów i pochylni na plac manewrowy na górnym tarasie terenu tworzyć będą drogę ręcznego transportu 
pomiędzy poziomem drogi dojazdowej a poziomem jeziora. 
Wzdłuż schodów zaprojektowano oświetlenie w żelbetowych ściankach oporowych, zastosowanych dla 
ograniczenia rozmiarów rozcięcia naturalnej rzeźby terenu. Ścianki te zaprojektowano z betonu B25W6 
zbrojonego stalą. Schody terenowe żelbetowe z betonu B25W6 zbrojonego stalą. Powierzchnie betonu od strony 
gruntu będą zabezpieczone izolacją przeciwwilgociową – dla ścian powłokową nanoszoną dwukrotnie pędzlem i 
wałkiem na zagruntowane podłoże, dla schodów z dwóch warstw papy wyklejonych na podłożu z chudego 
betonu. W robotach ziemnych zaprojektowano zdjęcie humusu z przesunięciem na odkład i częściowe 
rozplantowanie ziemi z wykopów i wywóz nadmiaru ziemi. 
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3.2. Budowle hydrotechniczne 
 
3.2.1.  Wykonanie pomostu pływającego do cumowania 
Projektowany pomost pływający do cumowania składać się będzie z dwóch odcinków połączonych w literę „T”. 
Każdy z nich składać się będzie z trzech sekcji o długości 11,92 m każda i wysokości wolnej burty 0,55 do 0,60 
m. Wyjście na pomost z przyczółka na linii brzegowej za pomocą trapu długości 7,00 m, z poręczami, o 
nachyleniu zmiennym, <7%. Łoże trapu od strony lądu na stalowym profilu zamkniętym, zakotwionym w wieńcu 
żelbetowym stanowiącym oczep ścianki oporowej z grodzic stalowych Larssena, typu Gz-4, długości 500cm, 
której wbicie projektuje się wzdłuż linii brzegowej na odcinku 4,1m i prostopadle do linii brzegowej na 2 odcinkach 
po 3,6 m każdy. Oczep, żelbetowy, monolityczny o wymiarach 50x50x300 wykonany z betonu klasy BH30 W-2 
F150. Zbrojenie główne i rozdzielcze z prętów ze stali RB500 klasy A-IIIN. Za pomocą oczepu usztywnione 
grodzice gorącowalcowane GU 16-400 o długości 500 cm. Grodzice należy zespawać na odcinku długości 60 – 
80 cm w strefie oczepu.  
Pomost uzbrojony będzie w punkty czerpania wody i energii elektrycznej, oświetlony, będzie miał 30 stanowisk 
do cumowania. Szacuje się, że obsłuży w ciągu jednej doby w sezonie żeglarskim przeciętnie 60 jednostek 
pływających. Będzie wyposażony w odnogi cumownicze z bojami rozdzielające stanowiska.  
Dane techniczne i charakterystyka pomostu: 
1. długość pomostu = 3 x 11,92 m + 3 x 11,92 m + trap dojściowy dług. 7,00 m 
2. szerokość pomostu = 3,0 m, szerokość trapu = 2,0 m 
3. pływaki betonowe: hydrotechniczny siatko-beton B45, wypełnione styropianem  
4. wyporność netto = 5,5 – 6,0 KN/m3 
5. wolna burta = 0,55 – 0,60 m 
6. zbrojenie i części metalowe: stal cynkowana ogniowo 
7. konstrukcja drewniana: sortowana sosna impregnowana ciśnieniowo 
8. odeskowanie pomostu: strugana i rowkowana deska 34x120 mm 
Połączenie trapu z palisadą z grodzic oraz trapu z pomostem przegubowe za pomocą indywidualnego 
rozwiązania. Pomost będzie zakotwiony przy pomocy 9 szt. pali drewnianych Ø 20 cm, długości 900 cm, 
wystających 1,0 m nad lustro wody. Powierzchnia zajęta pod pomost z rejonem cumowania łodzi 1040,16 m2. 
Brzeg i dno umocnione płytami betonowymi ażurowymi o wymiarach 60x40x10 ułożonymi na włókninie 
melioracyjnej i opartymi na palikach drewnianych Φ4-6cm długości 80 cm. 
3.2.2. Wykonanie pomostu gospodarczego 
Projektowany pomost gospodarczy składać się będzie z jednego prostego odcinka zbudowanego z jednej sekcji 
o długości 11,78 m i wysokości wolnej burty zmiennej od 58 do 108 cm. Wyjście na pomost bezpośrednio z 
przyczółka na linii brzegowej, pomost nasunięty wspornikowo nad skarpę brzegową. Pomost nie będzie 
uzbrojony w punkty czerpania wody i nie będzie oświetlony. Będzie służył do cumowania jednostki asenizacyjnej 
pływającej odbierającej z bazy odpadki stałe.  
Dane techniczne i charakterystyka pomostu: 
1. długość pomostu = 11,78 m 
2. szerokość pomostu = 1,20 m + 2 x 10 cm pasy odbojowe = 1,40 m 
3. posadowienie: 10 pali stałych zakotwionych minimum 1:1 w gruncie piaszczystym. Orientacyjna długość pala 

przeciętnie 6,0 m 
4. wolna burta = 0,58 do 1,08 m 
5. konstrukcja stalowa: stal 18G2 
6. konstrukcja drewniana: sortowana sosna impregnowana ciśnieniowo 
7. odeskowanie pomostu: strugana i rowkowana deska 34x120 mm 
Powierzchnia zajęta pod pomost z rejonem cumowania łodzi = 1,4 x 10,37 = 14,52 m2. 
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3.3  ELEMENTY MAŁEJ ARCHITEKTURY 

3.3.1..     Ścianki oporowe. 

Ścianki oporowe zewnętrzne żelbetowe, monolityczne. Grubość murków 20 , 25 i 30 cm. Beton konstrukcyjny 
murków klasy C20/25. Zbrojenie główne z prętów ze stali RB500 klasy A-IIIN, zbrojenie rozdzielcze z prętów ze 
stali St0S klasy A-0. Pod ściankami wykonać podkład z betonu monolitycznego klasy C12/15 grubości min. 10 
cm.  

3.3.2.. Schody zewnętrzne między budynkami A i B. 

Schody zewnętrzne między budynkami A i B żelbetowe, monolityczne typu płytowego. Płyta nośna schodów 
(biegów i spocznika) dwuprzęsłowa ciągła grubości 18 cm. Płyta nośna podparta na końcach i w części 
środkowej w rejonie spocznika na poprzecznych, żelbetowych, monolitycznych ścianach fundamentowych 
grubości 25 cm posadowionych na gruncie przy pomocy ław fundamentowych. Beton konstrukcyjny schodów i 
ścian fundamentowych klasy C20/25. Zbrojenie główne i rozdzielcze z prętów ze stali RB500 klasy A-IIIN.  
Pod płytą biegową schodów wykonać podkład z betonu monolitycznego klasy C12/15 grubości min.10 cm.  

3.3.3.. Schody zewnętrzne. 

Schody zewnętrzne żelbetowe, monolityczne typu płytowego. Płyta biegowa schodów grubości 18cm. Beton 
konstrukcyjny schodów i ścian fundamentowych klasy C20/25. Zbrojenie główne i rozdzielcze z prętów ze stali 
RB500 klasy A-IIIN. 
Pod płytą biegową schodów wykonać podkład z betonu monolitycznego klasy C12/15 grubości min.10 cm.  

3.3.4.Konstrukcja ścianki Larsena, fundament pod słupki wieży oraz umocnienie brzegów. 
Po obrysie zewnętrznym wieży zaprojektowano ścianki szczelne stalowe zwieńczone oczepem żelbetowym. 
Ścianki wraz z oczepem stanowią konstrukcję wsporczą (fundament) dla wieży i trapu zabezpieczając 
jednocześnie grunt w rejonie wieży przed osuwaniem się w kierunku jeziora.  
Ścianki szczelne zaprojektowano z grodzic stalowych gorącowalcowanych GU 16-400 o długości 500 cm. Na 
koronie ścianek zaprojektowano oczepy żelbetowe, monolityczne o wymiarach w przekroju poprzecznym 50x50 
cm i 50x67.5 cm. Przed wykonaniem oczepów grodzice należy zespawać od góry w pionie na długości 80 cm. 
Beton konstrukcyjny oczepów wraz ze schodami przyjęto klasy BH30 W-2 F150 a zbrojenie główne i rozdzielcze 
z prętów ze stali 18G2 klasy A-II.  
Umocnienie brzegu płytami betonowymi ażurowymi o wymiarach 60x40x10 ułożonymi na włókninie melioracyjnej 
i opartymi na palikach drewnianych Φ4-6cm długości 80 cm co 20 cm. 

3.3.5..     Fundamenty pod altanę. 
Fundamenty pod słupy drewniane altany żelbetowe, monolityczne. Wysokość stóp fundamentowych 30cm. 
Wielkość podstawy stóp dostosowane do obciążeń przekazywanych przez nie na podłoże gruntowe. Słupy 
żelbetowe o przekroju 20x20cm. Beton konstrukcyjny fundamentów klasy C20/25. Zbrojenie ze stali RB500 klasy 
A-IIIN i St0S klasy A-0. 
 

4  Z i e l e ń   

Ze względu na wprowadzone zagospodarowanie terenu zaplanowano w ograniczonym do niezbędnego minimum 
zakresie wycięcie zieleni wysokiej. Wzdłuż linii brzegowej projektuje się wycięcie trzech drzew kwalifikujących się 
do tego ze względu na stan zdrowotny. (drzewa pochylone, obumierające). W miejscu bezpośrednio przy 
projektowanym budynku przewiduje się wycięcie drzew i zarośli kwalifikujących się do tego ze względu na stan 
zdrowotny (martwica pnia, obumieranie drzew). Na górnym tarasie terenu, w jego południowej i centralnej części 
projektuje się wycięcie grup drzew i zarośli samosiewnych, będących w większości w złym stanie. Wśród 70 
drzew przeznaczonych do wycinki, podobnie jak w przypadku ogółu zinwentaryzowanej zieleni, zdecydowanie 
dominuje klon zwyczajny – 84%. Drzewa zlokalizowane w obszarze projektu znajdują się w różnym wieku, a 
zgodnie z wykonanym opomiarowaniem najwięcej zostanie usuniętych o średnicy do 45cm. Wycinka 
drzewostanu kolidującego z planowanym przedsięwzięciem odbędzie się poza okresem lęgowym zwierząt. 
Projekt gospodarki istniejącą zielenią załączono do projektu budowlanego. Na terenie objętym projektem 
zaprojektowano nasadzenia drzew i krzewów kompensujące projektowaną wycinkę. W ramach realizowanego 
zadania zaplanowano zagospodarowanie zieleni w obszarze projektu poprzez nowe nasadzenia oraz wykonanie 



Projekt wykonawczy zagospodarowania terenu ekologicznej mini przystani żeglarskiejw Iławie  
ZESZYT 1: UKSZTAŁTOWANIE TERENU I NAWIERZCHNI, ZIELENI I MAŁEJ ARCHITEKTURY 

trawników. Ze względu na charakter terenu, w którym usytuowano inwestycję zadbano by przyjęte rozwiązania 
wkomponowały obiekt w istniejący układ zagospodarowania nabrzeży jeziora Jeziorak. 
 

5 Komunikacja 
Jako dojazd od ulicy Dąbrowskiego do projektowanej ekologicznej mini – przystani żeglarskiej w odrębnym 
opracowaniu zaprojektowano ulicę lokalną o szerokości jezdni 5,0 m (dwa kierunki ruchu po 2,5 m) z 
naprzemiennymi zwężeniami jezdni do szerokości 3,5 m w celu spowolnienia prędkości jazdy i chodnik o 
szerokości 1,5 m po północnej stronie jezdni. Projektowana w odrębnym opracowaniu projektowym, 
skoordynowanym z niniejszym projektem ulica będzie obsługiwała również bazę wioślarską i ogródki działkowe. 
Na zakończeniu ulicy przed wjazdem na plac manewrowy zaprojektowano poprzeczne poszerzenie 
umożliwiające zawracanie. Wjazd na plac będzie zamykany szlabanem. Plac będzie miał zmienną aranżację i 
będzie pełnił funkcje rozładowczo – załadowcze i postojowe.  
Przy placu zaprojektowano osłonę na pojemniki z odpadkami bytowymi. Plac powiązano z istniejącym 
chodnikiem prowadzącym do plaży miejskiej, z projektowanym w odrębnym opracowaniu z 2004r. chodnikiem 
spacerowym i ścieżką rowerową oraz drogą transportową prowadzącą do budynku bazy wioślarskiej.  
Budynki ekologicznej mini przystani żeglarskiej będą oddalone około 13 m od placu manewrowego. Ze względu 
na ukształtowanie terenu i rozmiary działki nie jest możliwe zorganizowanie zjazdu na poziom nabrzeża i 
bezpośredniego dostępu z placu do budynków. Pomiędzy przystanią a placem manewrowym możliwy będzie 
transport ręczny lub z użyciem ręcznych wózków, po zaprojektowanym w niniejszym opracowaniu układzie 
schodów pochylni. Najkrótsza droga transportowa z placu do górnej kondygnacji budynków będzie miała długość 
ok.. 40m i różnicę wysokości 3,5 m. 
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WYKAZY STALI ZBROJENIOWEJ DLA SCHODÓW ZEWNĘTRZNYCH I MURKÓW

średnica długość liczba St0S

[mm] [m] [szt.] Φ8 #8 #10 #12

1 12 5,96 9 53,6

2 12 4,47 9 40,2

3 12 4,65 9 41,9

4 12 5,35 9 48,2

5 12 4,39 11 48,3

6 12 4,26 11 46,9

7 12 2,61 11 28,7

8 8 1,54 130 200,2

9 12 6,38 2 12,8

10 12 4,99 2 10,0

11 12 4,86 2 9,7

12 12 6,43 2 12,9

13 8 0,64 40 26

14 12 2,45 11 27,0

15 12 2,37 11 26,1

16 12 2,37 11 26,1

18 12 0,36 12 4,3

19 8 1,72 24 41

20 10 1,65 12 19,8

21 10 1,65 18 29,7

66,9 200,2 49,5 436,5

0,396 0,396 0,617 0,888

26,48 79,28 30,54 387,58

0,00

średnica długość liczba St0S

[mm] [m] [szt.] Φ8 #8 #10 #12

1 10 2,63 9 23,7

1a 10 0,88 9 7,9

1b 10 1,82 9 16,4

2 10 3,40 9 30,6

3 8 1,32 38 50,2

4 10 0,85 4 3,4

5 10 1,77 4 7,1

6 10 śr.7,74 8 61,9

7 12 7,30 2 14,6

8 12 2,36 2 4,7

ŁAWY FUNDAMENTOWE

Masa wg gatunku                       [kg]

SCHODY

A-IIIN RB500

MUREK OPOROWY

NR 1. ZESTAWIENIE STALI ZBROJENIOWEJ - SCHODY ZEWNĘTRZNE 
PRZY BUDYNKU A

nr pręta

A-IIIN RB500

Długość razem                           [m]

Masa jednostkowa               [kg/m3]

Masa wg średnicy                      [kg]

NR 2. ZESTAWIENIE STALI ZBROJENIOWEJ - SCHODY ZEWNĘTRZNE  I 
MUREK OPOROWY PRZY BUDYNKU B

nr pręta

497,4



9 8 2,44 7 17,1

10 8 2,74 24 65,8

11 10 0,36 12 4,3

82,8 50,2 155,3 19,3

0,396 0,396 0,617 0,888

32,80 19,86 95,81 17,16

0,00

średnica długość liczba St0S

[mm] [m] [szt.] Φ8 #8 #10 #12

1 10 5,91 12 70,9

2 12 5,91 2 11,8

3 12 3,23 30 96,9

4 12 1,99 30 59,7

5 12 0,77 30 23,1

6 12 0,36 24 8,6

0,0 0,0 70,9 200,2

0,396 0,396 0,617 0,888

0,00 0,00 43,76 177,74

0,00

średnica długość liczba St0S

[mm] [m] [szt.] Φ8 #8 #10 #12

1 8 śr.2,36 39 92,0

2 8 śr.2,26 36 81,4

3 8 2,24 8 17,9

4 8 śr.3,02 5 15,1

5 8 śr.3,34 4 13,4

6 8 3,04 4 12,2

7 8 2,24 4 9,0

8 10 9,92 8 79,4

9 12 2,38 2 4,8

10 12 9,92 2 19,8

11 10 9,85 8 78,8

12 12 9,39 2 18,8

13 10 3,07 8 24,6

14 10 3,05 4 12,2

15 10 4,05 4 16,2

16 10 śr.3,15 12 37,8

17 12 3,03 2 6,1

240,9 0,0 248,9 49,4

0,396 0,396 0,617 0,888

95,40 0,00 153,58 43,90

95,40

nr pręta

A-IIIN RB500

Masa wg gatunku                       [kg]

Długość razem                           [m]

Masa jednostkowa               [kg/m3]

Masa wg średnicy                      [kg]

Masa wg gatunku                       [kg] 221,5

197,5

Długość razem                           [m]

132,8

Długość razem                           [m]

Masa jednostkowa               [kg/m3]

Masa wg średnicy                      [kg]

Masa wg gatunku                       [kg]

Masa jednostkowa               [kg/m3]

Masa wg średnicy                      [kg]

NR 3. ZESTAWIENIE STALI ZBROJENIOWEJ - MUREK MIĘDZY BUDYNKAMI 
A - B

NR 4. ZESTAWIENIE STALI ZBROJENIOWEJ - MUREK PRZY SCHODACH 
MAŁYCH

nr pręta

A-IIIN RB500



średnica długość liczba St0S

[mm] [m] [szt.] Φ8 #8 #10 #12

1 12 2,90 12 34,8

2 12 2,57 12 30,8

3 12 1,72 40 68,8

4 12 1,55 12 18,6

5 12 1,77 12 21,2

0,0 0,0 0,0 174,3

0,396 0,396 0,617 0,888

0,00 0,00 0,00 154,76

0,00

średnica długość liczba St0S

[mm] [m] [szt.] Φ8 #8 #10 #12

1 12 3,26 24 78,24

2 12 2,96 24 71,0

3 12 1,77 24 42,5

4 12 0,83 24 19,9

5 12 1,72 76 130,7

0,0 0,0 0,0 342,4

0,396 0,396 0,617 0,888

0,00 0,00 0,00 304,05

0,00

średnica długość liczba St0S

[mm] [m] [szt.] Φ8 #8 #10 #12

1 8 śr.3,10 4 12,4

2 8 śr.2,96 3 8,9

3 8 śr.2,52 5 12,6

4 8 2,02 4 8,1

5 8 3,02 3 9,1

6 8 śr.3,26 3 9,8

7 8 śr.2,98 3 8,9

8 8 śr.2,52 5 12,6

9 8 2,30 27 62,1

10 8 1,71 50 85,5

11 8 2,52 3 7,6

12 12 śr.7,28 6 43,7

13 10 śr.2,17 10 21,7

14 12 3,71 2 7,4

NR 7. ZESTAWIENIE STALI ZBROJENIOWEJ - MUREK OPOROWY PRZY 
SCHODACH ZEWNĘTRZNYCH DUŻYCH

nr pręta

A-IIIN RB500

Masa wg średnicy                      [kg]

Masa wg gatunku                       [kg] 154,8

NR 5. ZESTAWIENIE STALI ZBROJENIOWEJ - SCHODY ZEWNĘTRZNE 
MAŁE

nr pręta

A-IIIN RB500

Długość razem                           [m]

Masa jednostkowa               [kg/m3]

Masa jednostkowa               [kg/m3]

Masa wg średnicy                      [kg]

Masa wg gatunku                       [kg] 304,1

NR 6. ZESTAWIENIE STALI ZBROJENIOWEJ - SCHODY ZEWNĘTRZNE 
DUŻE

nr pręta

A-IIIN RB500

Długość razem                           [m]



15 10 6,36 2 12,7

16 10 6,08 2 12,2

17 10 4,21 2 8,4

18 10 3,73 2 7,5

19 10 2,83 2 5,7

20 10 1,94 2 3,9

21 10 1,02 2 2,0

22 10 7,37 2 14,7

23 10 8,66 6 52,0

24 10 7,41 2 14,8

25 10 2,52 2 5,0

26 10 9,96 6 59,8

27 12 9,96 2 19,9

28 10 1,67 6 10,0

29 12 1,67 2

237,5 0,0 230,4 71,0

0,396 0,396 0,617 0,888

94,05 0,00 142,14 63,07

94,05

średnica długość liczba St0S

[mm] [m] [szt.] Φ8 #8 #10 #12

1 12 1,25 12 15

2 12 0,92 12 11,04

3 12 1,72 140 240,8

4 12 1,09 12 13,08

5 12 0,82 12 9,84

6 12 2,53 36 91,08

7 12 2,22 36 79,92

9 12 1,07 48 51,36

10 12 0,83 48 39,84

11 12 1,90 12 22,8

12 12 1,59 12 19,08

0,0 0,0 0,0 593,8

0,396 0,396 0,617 0,888

0,00 0,00 0,00 527,33

0,00

średnica długość liczba St0S

[mm] [m] [szt.] Φ8 #8 #10 #12 #16

1 12 3,63 2 7,26

2 12 3,82 2 7,64

3 12 11,31 2 22,62

4 10 śr.4,84 2 9,68

Masa wg gatunku                       [kg] 527,3

A-IIIN RB500

MUREK OPOROWY

Długość razem                           [m]

Masa jednostkowa               [kg/m3]

A-IIIN RB500

Masa wg średnicy                      [kg]

Masa wg gatunku                       [kg] 205,2

NR 8. ZESTAWIENIE STALI ZBROJENIOWEJ - SCHODKI ZEWNĘTRZNE

nr pręta

Długość razem                           [m]

Masa jednostkowa               [kg/m3]

nr pręta

NR 9. ZESTAWIENIE STALI ZBROJENIOWEJ - MUREK OPOROWY PRZY POMOŚCIE I 
FUNDAMENTY POD ALTANĘ

Masa wg średnicy                      [kg]



5 10 12,00 12 144

6 10 5,54 12 66,48

7a 12 3,98 17 67,66

7b 12 4,47 17 75,99

8a 16 5,44 17 92,48

8b 16 3,95 17 67,15

9 16 6,29 23 144,67

10 16 śr.5,93 14 83,02

11 12 śr.4,43 14 62,02

12 12 1,99 72 143,28

13 12 3,29 72 236,88

14 12 0,82 86 70,52

15 10 śr.5,05 18 90,9

16 10 3,25 12 39

17 12 3,25 2 6,5

18 12 1,40 2 2,8

19 10 1,40 12 16,8

20 12 0,41 133 54,53

21 12 0,70 12 8,4

22 12 1,94 2 3,88

23 8 0,76 5 3,8 3,8

3,8 0,0 366,9 773,8 387,3

0,396 0,396 0,617 0,888 1,58

1,50 0,00 226,35 687,12 611,97

1,50

FUNDAMENTY POD ALTANĘ

Masa wg gatunku                       [kg]

Długość razem                           [m]

Masa jednostkowa               [kg/m3]

Masa wg średnicy                      [kg]

1525,4


	T1__Z1_
	 SPIS ZAWARTO_T1Z1
	opis PZT wyk
	1_PW-ZAGOSP
	2_PW sieci
	3_PW_MARINA
	4_PW_MARINA
	5_PW_MARINA
	6_PW_MARINA
	7_PW_MARINA
	8_PW_MARINA
	9_PW_MARINA
	10_PW_MARINA
	11_PW_MARINA
	12_PW_MARINA
	13_PW_MARINA
	14_PW_MARINA
	15_pdf
	16_ zielen 
	17- altana -
	WYKAZ STALI DLA SCHODÓW ZEWN. I MURKÓW.

